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FAKTURA BEZ UVEDENEHO CISLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbytoénému predIzeniu thrad.

Objednavku vystavil: p. | GzNNG Datum: 05.12.2025 Kontakt: 7el:051/7572401
Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktiry:
Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenska vodarenska
spolognost a.s., zavod Preov spolo¢nost, a.s,
Jesenna 16 Komenského 50
080 05 Presov 042 48 Kosice
Dodacia lehota: 22.12.2025 | Zakazkové ohstaravanie - poruchy
Splatnost’ faktur 60 dni od preukazatefného doruéenia faktiry objednavatefovi.
Doplitujice tidaje:
DNS VAKM vyzva 95/2025 - pre zavod PreSov pre Cast 2 - Necertifikované
tovary
Pol. Material Oznacéenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 110129 Tvar. It. prechod priamy d40-5/4" V 10KS 19,2011 KS 192,00
00020 110130 Tvar. It. prechod priamy d50-6/4" V 10KS 26,201 KS 262,00
00030 110134 Tvar. It. prechod priamy d32-1" VNZ 10KS 16,00/1 KS 160,00
00040 110139 Tvar. It. spojka d32-32 20 KS 17,001 KS 340,00
00050 110230 Tvar. It. koleno d32-32 90° 10 KS 24,50/1 KS 245,00
00060 110274 Tvar. It. T-kus d32-32-32 5 KS 32,00/1 KS 160,00
00070 107034 Suprava zem.teles. k navr.vent. 1,0 73 KS 28,60/1 KS 2.087,80
1,0-1,5m
00080 110309 Odbocka navitavacia d 160/177 10KS 16,00/1 KS 160,00
tesnenie SBR, vonkajs$I priemer tvarovky (resp. priemer otvoru pre jej indtalaciu): 177mm, dlzka tvarovky:
75mm, hribka steny tvarovky: 3,6mm
00080 101735 Tvarovka PVC tlakova ENPL DN 110 5 KS 47,60/1 KS 238,00
00100 101740 Tvarovka PVC tlakova FNPL DN 110 4 KS 36,60/1 KS 146,40
00110 110278 Spojka UNI rurova odpad. DN160 3 KS 117,60/1 KS 352,80
00120 1401443 Utierky ¢istiace na rury PE 100ks/2 20KS 15,70/1 KS 314,00
00130 800034 Vina olovena 30 KG 13.00/1 KG 390,00
00140 1803630 Kri¢ uzatv.pre postvace a podz.hydr 7 KS 35,00/1 KS 245,00
00150 1801909 Kia¢ hydrantovy Special 4 KS 25,60/1 KS 102,40
00160 2703737 Montézny spray 70 KS 16,2011 KS 1.134,00
pre plastové potrubie z ¢istého silikénu a $pecialnej zmesi riedidiel, 400m|
00170 110477 Tuk pre armatury 90g. 30 KS 20,5011 KS 615,00
00180 105163 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 50 120KS 2,20/1 KS 264,00
00190 107302 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 80 100 KS 3.20/1 KS 320,00
00200 110148 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 100 PN 10KS 3,30/1 KS 33,00
Ciastkové plnenie: ANO Peciatka a podpis: .
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Cislo objedndvky: 4500138929

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00210 104001 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 250/10 10  KS$ 7,20/1 KS 72,00

00220 110535 Ventil reduk&ny DN 50 PN16 2 Ks 1.672,00/1 KS 3.344,00
s redukovanim vystupného tlaku

00230 110581 Spojka UNI rirova odpad. DN200 3 KS 148,40/1 KS 445,20
EPDM/Q-TE-C, dizka upnutia 200-250mm(z oboch stran),nerezové stahovacie spony

00240 110582 Klapka koncova DN 1000 1 KS 3,056,00/1 KS 3.056,00

so zvislym tanierom na kolmu betonovu stenu, ram,veko a kotviaca doska z HDPE, ¢apy nerezové

Termin dodania pre poloZky €. 7, 8, 11, 14, 15, 22, 23 a ¢. 24
do 8 tyzdiiov od dorucenia objednavky da 2.2,.2026
pre vsetky ostatné polozky do 10 pracovnych dni od dorugenia objednavky do 22.12.2025

Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 14.678,60

Peciatka a podpis:
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